
 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ НЕТІШИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

27.03.2025     Нетішин      № 119/2025 

 

 

Про виконання фінансового плану 

комунального підприємства 

Нетішинської міської ради 

«Благоустрій» за 2024 рік 

 

 

Відповідно до підпункту 3 пункту «а» статті 29, частини 2, пункту 3 

частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Порядку складання, затвердження та контролю виконання фінансових планів 

комунальних підприємств територіальної громади, затвердженого рішенням 

виконавчого комітету міської ради від 23 червня 2022 року № 198/2022 зі 

змінами, розділу 7 статуту підприємства, заслухавши звіт про виконання 

фінансового плану комунального підприємства Нетішинської міської ради 

«Благоустрій» за 2024 рік, виконавчий комітет Нетішинської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Звіт про виконання фінансового плану КП НМР «Благоустрій» за                   

2024 рік взяти до відома згідно з додатком. 

 

2. Визнати роботу директора КП НМР «Благоустрій» Віктора 

Кондрацького задовільною. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської 

ради Івана Романюка. 

 

 

 

 

Секретар міської ради        Іван РОМАНЮК  

 


